จ้างซ่อมแซมอาคารโรงจอดรถ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๒๕.๐๐ ม. บริเวณด้านหลังที่ทำการองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังตะกู หมู่ที่ ๔ ตามแบบ ปร.๔,ปร.๕ จำนวน ๑ หลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุขสุดพาณิชย์ (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู